

Poznań, 4 czerwca 2014 r.

Szanowni Państwo

Wójtowie Gmin

Członkowie ZGW RP

Związek Miast Polskich wraz z partnerami realizuje ogólnopolski projekt pt. „*Dekada członkostwa Polski w UE – jacy byliśmy, kim jesteśmy, dokąd zmierzamy?*”. Jednym z jego elementów jest międzynarodowa Debata pt. „**10 lat po największym rozszerzeniu UE – perspektywa lokalna i regionalna**”, która odbędzie się podczas posiedzenia Komitetu Politycznego Rady Gmin i Regionów Europy. W imieniu Związku Miast Polskich, Urzędu Miasta Łodzi, Rady Gmin i Regionów Europy (CEMR) oraz Związku Powiatów Polskich z Związku Gmin Wiejskich RP, zapraszamy Państwa do udziału w Debacie. W załączeniu aktualny program.

Spotkanie odbędzie się w Łodzi, w sali konferencyjnej Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, ul. Tymienieckiego 22/24, 23 czerwca 2014 r., w godz. 16.00 do 18.30. Celem debaty jest pokazanie wpływu 10 lat członkostwa w UE na pozycję Polski na arenie międzynarodowej. Z uwagi na udział członków Komitetu Politycznego CEMR, przedstawicieli władz samorządowych z całej Europy, także próbą dokonania bilansu największego rozszerzenia UE z perspektywy krajów członkowskich. Członkami CEMR są również kraje aspirujące i przechodzące proces demokratyzacji i budowy społeczeństwa obywatelskiego (m.in. Ukraina, Turcja, Mołdawia, kraje Bałkanów Zachodnich, Gruzja), dlatego spotkanie będzie okazją do podzielenia się doświadczeniami efektów akcesji.

Wśród zaproszonych gości są Minister Spraw Zagranicznych RP, były Sekretarz Generalny Rady Gmin i Regionów Europy, poseł do Parlamentu Europejskiego, przedstawiciele Komisji Europejskiej w Polsce i europejscy samorządowcy.

Proponujemy Państwu możliwość skorzystania z noclegu 23/24.06.2014, opłacanego przez organizatorów. W kwestiach organizacyjnych prosimy o kontakt z Biurem Związku Miast Polskich, zespół ds. współpracy z zagranicą, Katarzyna Paczyńska, Alicja Stachowiak, tel: 61 6335056, e-mail: katarzyna.paczynska@zmp.poznan.pl.

Z wyrazami szacunku

Przewodniczący
Związku Gmin Wiejskich RP

Mariusz Poznański



Partnerzy organizacji Komitetu Politycznego CEMR